

Hemma hos Ann:

Hemma hos Ann Blanchester döljer sig förvaringslösningarna bakom skjutdörrar, draperier och under säng och soffa.

"There is no small place, just small minds", står det skrivet med krita på insidan av den griffelmålade dörren hemma hos **Ann Blanchester**. Och första intrycket av lägenheten är fantastiskt. En omsorgsfullt renoverad lägenhet där varje detalj är uttänkt. Det syns att här bor en uppfinningsrik kvinna med omsorg om detaljerna. Som andra funktislägenheter var den välplanerad, men före renoveringen hade den brist på förvaringsutrymmen. Något som numera inte saknas eftersom Ann fyllt lägenheten med smarta förvaringslösningar.

Ann arbetar med hometaging och hjälper den som vill sälja sitt hem att exponera dess bästa sidor och dölja bristerna inför försäljningen.

– Stenhård disciplin är viktigt om man vill undvika kaos när man bor på liten yta, säger Ann. Och att göra det enkelt för sig.

Planera, organisera och att anlita kunnigt folk är viktigt. Annars blir det lätt både fort och fel. Särskilt när man, som jag har en del okonventionella idéer.

Ordningscoach 2:

Namn: Ann Blanchester
Ålder: 44 år, mental ålder 25 år
Bor: 38 kvm stor etta på Östermalm i Stockholm
Yrke: Homestylit



Ann Blanchester:

"Min säng är som en enda stor förvaringsbox"



Gör sängen till en stor förvaringsbox

Loftsängen är Anns krypin i lägenheten. Här kopplar hon av och omger sig med doftljus och böcker. Bakom draperiet under sängen döljer sig klädskåpet med klädstång och hyllor och här står även tv:n på hjul, bara att rulla fram! Trappan till sängloftet blir en bokhylla på andra sidan väggen mot vardagsrummet. Sängstommen är fäst på konsoler i väggen och går att höja eller sänka efter behov.



Gör själv! Ordning på anslagstavlan – på matchande vita knappnålar hänger klämmor från Lagerhouse och vanliga plastfickor.

En praktisk anslagstavla – som dessutom inte syns! Ann har låtit balkongdörens gardin löpa på en Silent Gliss-skena (finns hos Hemtex), gardinen täcker också en bit av väggen mot köket.

inspiration Hemma hos Ann:

Avlastningsgömmor i hallen

Hallen är omgjord av Ann och slukar det mesta. Längst in i alkovven har Ann låtit snickare göra måttbeställda skjutdörrar och bakom dem blir ett extrautrymme. Kökskåpen på väggen är Ikea-skåp som snickare fått säga till efter mått och under finns klädstång fastsatt för de dagliga ytterkläderna. Skohyllan är också specialgjord av snickare.



Soffbänken är både extrasäng och linneskåp

Vid stora fönstret fanns ett svärmöblerat hörn, som förvandlades till extrasäng med verandakänsla. Under fönsterbrädan löper en två meter lång, måttbeställd bänkskiva som vilar på konsoler i väggen. En mjuk dyna klädd med ett vackert bomullstyg gör den till soffa i matrumsdelen – men den fungerar också som gästsäng. Under soffan har Ann låtit göra en stor sänglåda på hjul.

